М И Н И С Т Е Р С Т В О  ЗД Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я
К А Л У Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

№

Об утверждении изменений в устав
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Боровского района»

В соответствии с положением о министерстве здравоохранения Калужской
области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области
от 31.08.2017 № 489 «Об утверждении положения о министерстве здравоохранения
Калужской области», постановлением Правительства Калужской области
от 27.01.2011 №30 «Об утверждении Положения о порядке создания,
реорганизации, изменения типа и ' ликвидации государственных учреждений
Калужской области, а также утверждения уставов государственных учреждений
Калужской области и внесения в них изменений», ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить изменения в устав государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница Боровского
района» согласно приложению к настоящему приказу.

2. И.о. главного врача государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница Боровского
района» Огородниковой Наталье Владимировне провести мероприятия по
регистрации изменений в устав учреждения в установленном законом порядке.

Министр А.Ю. Цкаев

Приложение к приказу
министерства здравоохранения

Калужской
от Ь , ...____

Изменения в Устав
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калужской области

«Центральная районная больница Боровского района»

Внести изменения в Устав государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница Боровского
района», изложив пункт 3.1 раздела 3 «Организация деятельности учреждения.
Управление учреждением» в новой редакции:

3.1. Учреждение состоит из следующих подразделений:

- Балабановская городская больница -  место нахождения: 249000, Калужская область,
город Балабаново, улица Фабричная, дом 7.
Место деятельности: 249000, Калужская область, город Балабаново,
- улица Фабричная, дом 7 (отделения круглосуточного стационара, дневного стационара и
вспомогательные лечебно-диагностические подразделения);
- улица Дзержинского, дом 2 (филиал поликлиники);
- улица Гагарина, д.45 (поликлиника).
- Боровская центральная районная больница -  место деятельности: 249010, Калужская
область, город Боровск, улица 1 Мая, дом 51 (отделения круглосуточного стационара,
дневного стационара, поликлиника, вспомогательные лечебно-диагностические
подразделения).
- Ермолинская городская больница -  место нахождения: 249027, Калужская область,
город Ермолино, площадь Ленина, дом 5.
Место деятельности: 249027, Калужская область, город Ермолино,
- площадь Ленина, дом 5 (поликлиника);
- улица Заречная, дом 1 (отделения круглосуточного стационара);
- улица Фабричная, дом 2 (детская поликлиника);
- улица Русиново, дом 234 (поликлиника).
- Станция скорой медицинской помощи -  место нахождения: 249010, Калужская
область, город Боровск, улица 1 Мая, дом 51.
- Кривская сельская врачебная амбулатория -  место нахождения: 249007, Калужская
область, Боровский район, деревня Кривское, улица Центральная, дом 43.
- Ворсинская сельская врачебная амбулатория - место нахождения: 249020,
Калужская область, Боровский район, село Ворсино, улица Лыскина, дом 31.
Фельдшерско-акушерские пункты:
- ФАП села с/з «Боровский» - место нахождения: 249008, Калужская область, Боровский
район, село совхоз «Боровский»;
- ФАП деревни Коряково - место нахождения: 249002, Калужская область, Боровский
район,деревня Коряково;

области
№

- ФАП деревни Совъяки - место нахождения: 249018, Калужская область, Боровский
район, деревня Совъяки;
- ФАП деревни Митяево - место нахождения: 249009, Калужская область, Боровский
район, деревни Митяево;
- ФАП деревни Ильино - место нахождения: 249020, Калужская область, Боровский район,
деревня Ильино;
- ФАП деревни Тишнево - место нахождения: 249023, Калужская область, Боровский
район, деревня Тишнево;
- ФАП деревни Асеньевское - место нахождения: 249024, Калужская область, Боровский
район, деревня Асеньевское;
- ФАП деревни Коростелево - место нахождения: 249017, Калужская область, Боровский
муниципальный район, сельское поселение деревня Асеньевское, д. Коростелево;
- ФАП деревни Борисово - место нахождения: 249015, Калужская область, Боровский
район, деревня Борисово;
- ФАП Серединский - место нахождения: 249017, Калужская область, Боровский район,
деревня Серединское.

В состав Учреждения входят: бухгалтерия, отдел кадров, планово-экономический
отдел, хозяйственная часть, прачечная, гараж, пищеблок больницы, отдел материально-
технического снабжения, отдел АСУ, отдел охраны труда.